
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 

Obchodní podmínky podmíněné slevy na HW zařízení 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým zákazníkům  (dále jen 

„Účastník“) podmíněné slevy na ceníkové ceny níže uvedených koncových zařízení (dále jen „HW zařízení“) při uzavření nové Účastnické 

smlouvy či prodloužení stávající s některým z tarifů z portfolia Tarify 2022 (dále jako „Tarif“) na dobu určitou 24 měsíců (dále také „Nabídka“). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků a dalších 

podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k  Tarifu uveřejněných na webových 

stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, Obchodních podmínek Podmíněné slevy, platných ceníků služeb (společně jen jako 

„Ceník služeb“) a ustanovení platného právního řádu České republiky. Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy Účastníka je počínaje 1. 1. 2022 

obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které společně s Předsmluvními informacemi k hlavní službě a platným Ceníkem služeb tvoří nedíln ou součást 

Účastnické smlouvy. 

 

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návr hem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty at d. V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 

znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití  a reprodukce v 

nezměněné podobě. 

 
 

 

1. Účastník, který na své rodné číslo (Účastník-spotřebitel) uzavře 

s Operátorem novou Účastnickou smlouvou či si prodlouží svoji 

stávající Účastnickou smlouvu s jakoukoli variantou Tarifu, a to 

na dobu určitou 24 měsíců, má možnost využít Tarifní a Extra 

dotace ve smyslu Obchodních podmínek Podmíněné slevy, 

konkrétně pak Tarifní dotaci na kterékoli z HW zařízení, které 

v platném Ceníku telefonů a ostatních zařízení má uvedenu cenu 

v položce „Cena se smlouvou“, a to ve výši: 

a) 2.000,- Kč k některému z Tarifů 1 GB – 7 GB Plus 
s výhodou, Data 5 GB a 12 GB Plus s výhodou a/nebo 
Student Plus v případě, že si prodlouží svoji Účastnickou 
smlouvu s některým z těchto Tarifů, přičemž jeho 
měsíční poplatek (paušál) bude vyšší minimálně o 150,- 
Kč, než činil průměr jím hrazených měsíčních paušálů za 
původní tarif (či tarify) v posledních 6 měsících (tzv. 
prolongační delta 150). 

b) 1000,- Kč k Tarifu Student neomezeně 10 GB Plus nebo 
Neomezeně XL; 

c) 2000,- Kč k Tarifu Student neomezeně XL, Data 
neomezeně, Neomezeně XL nebo Neomezeně 2XL; 

d) 3000,- Kč k Tarifu Data neomezeně XL nebo 
Neomezeně 3XL; 

e) 4000,- Kč k Tarifu Neomezeně 4XL nebo Neomezeně 
Business; 

f) 5000,- Kč k Tarifu Neomezeně 5XL; 
a/nebo dále Extra dotaci na některé z HW zařízení uvedených 

v Příloze č. 1 těchto Podmínek ve výši uvedené u příslušného 

HW zařízení.  

2. Operátor má možnost poskytnout Účastníkovi Tarifní dotaci i 

v jiné výši, než je uvedena v bodě 1. Podmínek, a to zejména 

s ohledem na to, zda Účastník uzavírá novou Účastnickou 

smlouvu či zda si prodlužuje stávající, s ohledem na tzv. akviziční 

či prolongační kampaň Operátora závisející a s ohledem na 

prodejní kanál, prostřednictvím, kterým svoji Účastnickou 

smlouvu uzavírá, resp. prodlužuje, kupř. zda prostřednictvím T-

Mobile prodejny či Zákaznického centra nebo obchodního 

zástupce Operátora (tj. vyjma digitálního prodejního kanálu) . 

Konkrétní výše Tarifní dotace bude Účastníkovi sdělena v rámci 

daného prodejního kanálu a následně jako Podmíněná sleva 

uvedena ve Shrnutí smlouvy. 

3. Poskytnutí Tarifní a Extra dotace se v dalším řídí Obchodními 

podmínkami Podmíněné slevy. 

4. Nabídka není určena pro Účastníky, kteří využívají výhod 

plynoucích z Rámcové smlouvy či jiné zastřešující smlouvy (dále 

společně jako „Rámcová smlouva“) či z T-Mobile Benefit 

programu, není-li Operátorem stanoveno pro určitou Rámcovou 

smlouvu či T-Mobile Benefit program jinak 

5. V případě, že vznikne, byť jen podezření na zneužití Nabídky, 

bude takové chování Účastníka považováno za zneužití služeb 

podle příslušných ustanovení VPST. 

6. Operátor si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit tyto 

Podmínky v celém rozsahu či Nabídku zcela zrušit. Takové změny 

budou Účastníkovi oznámeny zákonem stanoveným způsobem. 

7. Nedílnou součást Podmínek tvoří Příloha č. 1 - Přehled extra 

dotací na telefony a ostatní zařízení, která se mění s účinností ke 

každému prvními dni kalendářního měsíce, pro který jsou Extra 

dotace nabízeny. 

8. Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2023.  

Aktualizováno dne 1. 3. 2024. 

 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni


                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

Příloha č. 1 

 

 
 
Pozn.: Účastník, který není spotřebitelem, může využít Extra dotaci na televizory Phillips při splnění podmínek uvedených v článku 1 . 

Podmínek. V případě, že tento Účastník uzavře novou nebo prodlouží stávající Účastnickou smlouvu na dobu určitou 24 měsíců, 
avšak s jiným Tarifem, než který je uveden v článku 1. Podmínek, má možnost si jeden z Televizorů zakoupit i tak, nicméně bez 
využití Extra dotace. Účastník, který využívá výhod Magenta 1 Business s bonusem, má možnost k úhradě kupní ceny vybraného 
televizoru využít i jemu přidělený HW budget. 

 
 
 
*  Zástupce Operátora na uvedených prodejních kanálech může na základě vlastního uvážení (zejména při prodloužení Účastnické 

smlouvy se splněním prolongační delty 150) poskytnout Účastníkovi i vyšší variantu Extra dotace určené pro Digitální prodejní kanály. 

Přehled extra dotací na telefony a ostatní zařízení / duben 2024

Extra dotace - pro prodejní kanály Prodejny, Zákaznické centrum, Telesales, T-Mobile Osobně, obchodní zástupce)

Název zařízení Extra dotace

T Phone (2023) 2 800 Kč

T Phone Pro (2023) 3 000 Kč

T Tablet 2 000 Kč

Samsung Galaxy A05s 64GB (A057G) 2 000 Kč

Samsung Galaxy A25 5G 128GB (A256B) 1 000 Kč

Honor 90 Lite 5G 256GB 3 200 Kč

Honor Magic6 Lite 5G 256GB 1 000 Kč

Honor 90 5G 512GB 1 500 Kč

Extra dotace - platná pouze pro Digitální prodejní kanály (t-mobile.cz/eshop a aplikace Můj T-Mobile)

Název zařízení Extra dotace

Samsung Galaxy A05s 64GB (A057G) 3 000 Kč

Samsung Galaxy A34 5G 128GB (A346B) 3 500 Kč

Honor 90 Lite 5G 256GB 4 200 Kč

T Phone (2023) 3 800 Kč

Extra dotace pro ostatní telefony a zařízení – platná pro všechny prodejní kanály 

Název zařízení Extra dotace

Samsung Galaxy S23 FE 256GB (S711B) 2 000 Kč

Samsung Galaxy S24 256GB (S921B) 1 500 Kč

Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB (S928B) 3 000 Kč

Samsung Galaxy S24+ 512GB (S926B) 3 000 Kč

Samsung Galaxy Tab S9 5G 128GB (X716B) 5 000 Kč

Samsung Galaxy Tab S9 FE 5G 128GB (X516B) 3 500 Kč

Samsung Galaxy Watch6 40mm LTE (R935F) 2 000 Kč

Samsung Galaxy Watch6 44mm LTE (R945F) 2 000 Kč

Samsung Galaxy Watch6 Classic 47mm LTE (R965F) 2 000 Kč

Samsung Galaxy Z Flip5 256GB (F731B) 3 500 Kč

Samsung Galaxy Z Flip5 512GB (F731B) 5 000 Kč

Samsung Galaxy Z Fold5 256GB (F946B) 3 000 Kč

Samsung Galaxy Z Fold5 512GB (F946B) 5 000 Kč

Acer Aspire 3 (A315-34) - černý 2 500 Kč

Acer Aspire 3 (A315-34) - červený 2 500 Kč

Acer Aspire 3 (A315-34-P3SQ) - černý 2 500 Kč

Acer Aspire 3 (A315-34-P75U) - červený 2 500 Kč

Philips 55PUS8818/12 7 438 Kč


